
Temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16, 114/22), članka 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 
tržišta u javnoj nabavi (NN br. 101/17, 144/20, 30/23) Općinski načelnik Općine Mrkopalj donosi 
 

PLAN NABAVE OPĆINE MRKOPALJ ZA 2026. GODINU 
 

 
 

Redni 
broj 

Eviden
cijski 
broj 
nabave 

Zakonski 
okvir 

Predmet javne 
nabave 

Vrsta 
ugovor
a 

CPV Procijenj
ena 
vrijednos
t nabave 
(EUR) 

Vrsta 
postupka 

Dru
štv
ene 
i 
dru
ge 
pos
ebn
e 
usl
uge 

Pre
dme
t 
podi
jelje
n u 
gru
pe 

Tehni
ka / 
Okvir
ni 
spora
zum 

Finan
ciranj
e iz 
EU 
fond
ova 

Planira
ni 
početa
k 
postup
ka 

Planirano 
trajanje 
ugovora / 
O.S. 

Provodi 
drugi 
naručitelj 

Napomena 

0001 1 Jednostavna 
nabava 

Usluge odvjetnika Usluge 79110000 
- Usluge 
pravnog 
savjetovan
ja i 
zastupanja 

5.600,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     

0002 2 Jednostavna 
nabava 

Nabava peleta Robe 09111400 
- Goriva na 
bazi drva 

5.600,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     

0003 3 Jednostavna 
nabava 

Usluge poslovnog 
savjetovanja 

Usluge 79410000 
- Usluge 
savjetovan
ja na 
području 
poslovanja 
i 
upravljanj
a 

4.200,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     

0004 4 Jednostavna 
nabava 

Konzultantske 
usluge za natječaje 

Usluge 71000000 
- 
Arhitekton
ske, 
građevne, 

9.000,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     



tehničke i 
inspekcije 
usluge 

0005 5 Jednostavna 
nabava 

Električna energija 
opskrba javna 
rasvjeta 

Robe 09310000 
- 
Električna 
energija 

12.000,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     

0006 6 Jednostavna 
nabava 

Električna energija 
opskrba općine 

Robe 09310000 
- 
Električna 
energija 

6.400,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     

0007 7 Jednostavna 
nabava 

Sustav 
elektronskog 
uredskog 
poslovanja 

Robe 48000000 
- 
Programsk
i paketi i 
informacij
ski sustavi 

26.000,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     

0008 8 Jednostavna 
nabava 

Radovi iskopa na 
priključenju 
stanovništva na 
sustav javne 
odvodnje 

Radovi 45000000 
- 
Građevins
ki radovi 

10.400,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     

0009 9 Jednostavna 
nabava 

Radovi ukrašavanja Radovi 45451100 
- Radovi 
ukrašavanj
a 

13.300,00 Jednostavn
a nabava 

 -  NE     

 
KLASA: 400-05/26-01/01              Općinski načelnik 
URBROJ: 2170-29-02-26-1                           Josip Brozović 
Mrkopalj, 13. 01. 2026. 


